TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 13 de Outubro de 2010.

Comunicação n°678/10-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 18/10-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua  do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,  às 17:00 horas do dia 18 de  Outubro de 2010, face

às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

THIAGO ENNES MOREIRA

RAFAEL ZAMBOM VAZZOLER

LUIZ FELIPE PACHECO

JHONATAN CASTIÇAL AZEVEDO

WALLISON SOARES DA COSTA

IVANILSON PAULO DA CRUZ

THAINA VIEIRA SILVA

CF RIO DE JANEIRO

GOYTACAZ FC

CF RIO DE JANEIRO

SERRA MACAENSE

SENDAS EC

C.R. FLAMENGO

CEPE CAXIAS

ART. 258 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 254 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 254 CBJD

ART. 254 CBJD

ASSOCIAÇÕES

BOTAFOGO FR  Jogo: Serra Macaense FC X Botafogo FR       ART.213 CBJD

    Infantil – 12/10/2010

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

COMISSÃO TÉCNICA

Caio Couto Gonçalves – Técnico do Fluminense FC – Art. 258, II

Jogo:Boavista SC X Fluminense FC – Data: 11/10/2010 - Infantil

COMISSÃO DE ARBITRAGEM

ELIEZER ARCENIO ONÓRIO – ASSISTENTE Nº 1 DA PARTIDA – ART. 261-A CBJD –

Jogo: América FC X Artsul FC – 12/10/2010 - Infantil

ARBITRAGEM

ERICK GUIMARÃES – Jogo: Friburguense AC X Atlético Rio FC – Árbitro da Partida –

Art. 266 CBJD

F ica m ass im os supra mencionados de acordo com o d isposto

nos art igos 45 e  46 do CBJD,  c i tados  da denúncia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que o cor rerá  ás 17:00 hora s

do d ia  18 de Outubro de 2010 ,  no  TRIBUNAL DE J UST IÇ A
DESPORT IVA DO FUTEBOL DO EST ADO DO RIO DE J ANEIRO  à  Rua do

Acre ,  nº  47 ,  7 º  andar,  Cent ro ,  c idade do Rio  de Jane iro .

 Rio de Janeiro, 13 de Outubro de 2010.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária